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CUDY	GP1200,	AC1200	XPON	WI-FI	ROUTER	GPON/EPON,	CWMP,	OMCI,	4-QUEUE	QOS,	AND
EASYMESH

Naziv: CUDY	GP1200,	AC1200	XPON	WI-FI	ROUTER
GPON/EPON,	CWMP,	OMCI,	4-QUEUE	QOS,	AND
EASYMESH

Slika:

Šifra: #BM2726931739890888620
Barkod: 6971690793425
Proizvođač: CUDY

Detalji

Kategorija: LAN	RUTERI
Oznake:

NOVO

NEMA	NA	STANJU

Atributi:

Cena

Cena	sa	PDV: 4,430.92	RSD	*WEB	CENA	
4,874.01	RSD	*Cena	za	odloženo	web	plaćanje



Ostalo

Opis: xPON	Wi-Fi	ruter	za	pouzdano	primenu	FTTx	rešenja,
koji	sadrži	GPON/EPON	dvostruke	režime,	CWMP,	OMCI,
4-queue	QoS	i	EasyMesh.-1.15	GHz	Dual-Core	CPU-Max
2.48	Gbps	GPON	/	1.25	Gbps	EPON-4-Stream	Dual-
Band	Wi-Fi	5-867	Mbps	+	300	Mbps	Wi-Fi	1-1×	SC/APC
Slot-4×	Gigabit	Ethernet	Ports-
OMCI/OAM/TR069/TR098/TR181-EasyMeshVerzija
modela:	GP1200	1.0CPU	čipset:	RTL9607CDetalji	CPU-
a:	1,15	GHz	Dual-CoreMemorija/Skladištenje
Flash/ROM:	128	MB	(1	Gbit)	NANDDDR/RAM:	256	MB	(2
Gbit)	DDR3xPONProtokoli:	GPON	(ITU	G.	984	standard,
klasa	B+);	EPON	(802.3ah)Brzina	GPON:	2,488	Gbps
downstream	/	1,244	Gbps	upstreamEPON:	1,25	Gbps
downstream	/	upstreamTalasna	dužina	TX:	1310	nm;
RX:	1490	nmMaksimalna	daljina	prenosa:	20
kmWireless5	GHz	Wi-Fi	brzina:	867	Mbps2,4	GHz	Wi-Fi
brzina:	300	Mbps5	GHz	Wi-Fi	strimovi:	2T2R	(2×2
MIMO)2,4	GHz	Wi-Fi	strimovi:	2T2R	(2×2	MIMO)Wi-Fi
antene:	2×	fiksneMaksimalno	pojačanje	antene	od	5
GHz:	5	dBiPojačanje	antene	od	2,4	GHz	Maks.:	5
dBiBeamforming:	TrueMaksimalne	performanse
dometa:	170	m	(558	stopa)Unutarnji	WiFi	opseg	varira
u	zavisnosti	od	rasporeda	i	materijala	zidova.
Pogledajte	specifikacije	performansi	zida	za	predloge
za	postavljanje.Performanse	zida:	Jedan	drveni	zid
debljine	<	10	cm	(4'');	Jedan	betonski	zid	debljine	<	20
cm	(7'')Interfejsi	SC/APC	Port:	1Gigabitni	RJ45	portovi:
4USB-A	2.0	portovi:	Opcioni	za	porudžbinu	od	ISP-
aLED:	-Power-PON-LOS-Internet-2,4	GHz	Wi-Fi-5	GHz
Wi-Fi-WPS-LANFizička	dugmad:-Dugme	za
uključivanje/isključivanje-Dugme	za	resetovanje-VPS
dugme-Dugme	za	uključivanje/isključivanje	Wi-Fi-jaUlaz
za	napajanje:	DC	JackPower	Power	Methods:	DCDC:
12V	1AUlaz	adaptera	za	napajanje:	100	~	240	V,	50/60
Hz	AC;	Izlaz:	12V	1A	DCPouzdanost	Radna	temperatura
okruženja:	0	C	~	40	C	(32	F	~	104	F)Temperatura
skladištenja:	-40	C	~	70	C	(-40	F	~	158	F)Vlažnost:
10%	~	90%	bez	kondenzacijeVlažnost	skladištenja:	5%
~	95%	bez	kondenzacijeSertifikati:	FCC,	CEInstalacija:
Desktop,	Montaža	na	zidDimenzija:	173×123,8×33
mm,	6,81×4,87×1,3	inčaTežina:	proizvoda	288	g
(10,16	oz.)Sadržaj	paketa	GP1200Power
AdapterEthernet	CableUputstvo	za	instalaciju


